
Obrazac broj 1. 

 

BJELVOARSKO-BILOGORSKOA ŽUPANIJA 
 
 

Evidencija županije o  pravnim osobama  kojima je  izdano rješenje kojim se odobrava stalno prikupljanje i pružanje 
humanitarne pomoći 

 
 

 

Redni 

broj 

Podaci o pravnoj osobi Rješenje kojim se odobrava stalno 

prikupljanje i pružanje humanitarne 

pomoći 

 

Naziv 

 

Adresa 

Registarski 

broj 

 

OIB 

Odgovorna 

osoba u 

pravnoj 

osobi  

Adresa elektronske pošte Datum 

izdavanja 

 

Klasa 

 

Urbroj 

1 Hrvatski 

Crveni križ, 

Gradsko 

društvo 

Crvenog križa 

Garešnica 

Vladimira 

Nazora 13, 

Garešnica 

07000301 93112879215 Melita 

Lozina 

ckgaresnica@gmail.com 

 

 

4. travnja 

2016. 

UP/I-550-

06/16-

01/1 

2103-05-

16-10 

2 Caritas 

Bjelovarsko-

križevačke 

biskupije 

Trg Eugena 

Kvaternika 

5, Bjelovar 

1.2010 29662286761 Josip 

Stipančević 

ured@biskupija-bk.hr 

 

6. travnja 

2016. 

UP/I-550-

06/16-

01/2 

2103-05-

16-12 

3 Hrvatski 

Crveni križ, 

Gradsko 

4. 

studenoga 

1991. br. 1 

07000145 27620013350 Alenka 

Soldan 

hrvatski.crveni.kriz.grubisno.polje@bj.t-

com.hr 

28. 

travnja 

2016. 

UP/I-550-

06/16-

01/3 

2103-05-

16-12 

mailto:ckgaresnica@gmail.com
mailto:ured@biskupija-bk.hr
mailto:hrvatski.crveni.kriz.grubisno.polje@bj.t-com.hr
mailto:hrvatski.crveni.kriz.grubisno.polje@bj.t-com.hr


društvo 

Crvenog križa 

Grubišno 

Polje 

 

 

4 Hrvatski 

Crveni križ, 

Gradsko 

društvo 

Crvenog križa 

Čazma 

Kralja 

Tomislava 

3 

07000263 46103003341 Kristina 

Orlović 

ck.cazma@gmail.com 

 

19. 

svibnja 

2016. 

UP/I-550-

06/16-

01/4 

2103-05-

16-12 

5 Hrvatski 

Crveni križ, 

Gradsko 

društvo 

Crvenog križa 

Bjelovar 

108. puka 1 07000256 48153738937 Vida Malek hck.bjelovar@gmail.com 

 

31. 

svibnja 

2016. 

UP/I-550-

06/16-

01/6 

2103-05-

16-12 

6 Hrvatski 

Crveni križ, 

Gradsko 

društvo 

Crvenog križa 

Daruvar 

Trg kralja 

Tomislava 

9 

07000452 60845343693 Andrea 

Brletić 

hrvatski.crveni.kriz1@bj.t-com.hr 

 

 

31. 

svibnja 

2016. 

UP/I-550-

06/16-

01/7 

2103-05-

16-12 

 

Ime i prezime, te potpis 
odgovorne osobe i pečat 

ANKICA STANIŠIĆ 

 

Mjesto i datum  Bjelovar, 30. studenoga 2021. 
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